

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****31 Mart 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihleri İtibarıyla  
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	31 Mart 2024	31 Aralık 2023
<b>VARLIKLAR</b>			
<b>Dönen Varlıklar</b>		<b>973.306.265</b>	<b>1.070.219.918</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	71.898.246	91.373.278
Finansal Yatırımlar		118.199.543	119.602.197
Ticari Alacaklar			
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	6-18	50.035.630	54.440.652
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6	471.264.361	491.294.744
Diğer Alacaklar			
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	7-18	58.832.487	91.413.996
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	7.614.424	5.839.212
Stoklar	8	138.288.414	167.216.073
Peşin Ödenmiş Giderler	12	26.440.317	21.619.895
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		2.880.579	3.224.079
Diğer Dönen Varlıklar	13	27.852.264	24.195.792
<b>Duran Varlıklar</b>		<b>2.833.172.753</b>	<b>2.822.862.836</b>
Diğer Alacaklar			
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar		-	-
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	4.502.111	4.903.148
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar		71.953.186	71.351.028
Kullanım Hakkı Varlıkları	9	159.797.268	173.523.806
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		772.941.722	783.539.082
Maddi Duran Varlıklar	9	704.706.923	682.987.753
Maddi Olmayan Duran Varlıklar			
Şerefiye		-	-
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar		315.934.888	316.638.623
Peşin Ödenmiş Giderler	12	73.317.883	74.288.031
Ertelenmiş Vergi Varlığı	17	527.293.579	512.906.172
Diğer Duran Varlıklar	13	202.725.193	202.725.193
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>		<b>3.806.479.018</b>	<b>3.893.082.754</b>

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****31 Mart 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihleri İtibarıyla  
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	31 Mart 2024	31 Aralık 2023
<b>KAYNAKLAR</b>			
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>418.699.870</b>	<b>350.800.500</b>
Kısa Vadeli Borçlanmalar		16.772.162	19.082.957
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		6.250.542	7.456.212
Ticari Borçlar			
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	6-18	21.480.471	26.391.465
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6	82.862.188	85.462.328
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar	11	88.218.757	67.430.157
Diğer Borçlar			
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	7-18	94.748.630	59.301.411
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	7	5.569.321	276.225
Ertelenmiş Gelirler	12	16.227.544	16.319.249
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	17	907.971	-
Kısa Vadeli Karşılıklar			
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	11	48.698.913	34.509.175
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	10	2.524.367	2.904.629
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	13	34.439.004	31.666.692
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>954.014.709</b>	<b>953.565.937</b>
Uzun Vadeli Borçlanmalar		102.821.854	124.813.477
Ticari Borçlar		144.112	308.477
Ertelenmiş Gelirler		274.440	-
Uzun Vadeli Karşılıklar			
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	11	38.474.882	29.398.862
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar	10	2.568.399	2.955.293
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	17	809.731.022	796.089.828
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler		-	-

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****31 Mart 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihleri İtibarıyla  
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
Notlar	31 Mart 2024	31 Aralık 2023
<b>Özkaynaklar</b>	<b>2.433.764.439</b>	<b>2.588.716.317</b>
<b>Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar</b>	<b>739.635.734</b>	<b>818.392.561</b>
Ödenmiş Sermaye	450.000.000	450.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları	4.792.309.807	4.792.309.807
Paylara İlişkin Primler/İskontolar	63.853.270	63.853.270
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	42.738.495	42.738.495
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları	(12.439.763)	(5.940.653)
Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	(209.055)	(579.560)
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	5.861.656	5.861.656
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	(4.529.850.454)	(4.110.407.429)
Net Dönem Karı/Zararı	(72.628.222)	(419.443.025)
<b>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</b>	<b>1.694.128.705</b>	<b>1.770.323.756</b>
<b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>	<b>3.806.479.018</b>	<b>3.893.082.754</b>

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****01 Ocak - 31 Mart 2024 ve 01 Ocak - 31 Mart 2023 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Kar veya Zarar Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	<b>01 Ocak- 31 Mart 2024</b>	<b>01 Ocak- 31 Mart 2023</b>
Hasılat	14	532.267.985	437.837.800
Satışların Maliyeti (-)	15	(504.674.635)	(449.908.105)
<b>Brüt Kar/(Zarar)</b>		<b>27.593.350</b>	<b>(12.070.305)</b>
Genel Yönetim Giderleri (-)	15	(84.053.887)	(65.008.869)
Pazarlama Giderleri (-)	15	(51.775.916)	(34.839.856)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	16	24.382.897	17.690.254
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	16	(22.175.054)	(6.109.225)
<b>Esas Faaliyet Karı/Zararı</b>		<b>(106.028.610)</b>	<b>(100.338.001)</b>
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		1.130.118	15.631.978
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)		(1.333.851)	(1.789.015)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki Paylar		(20.423)	(7.222.455)
<b>Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı/Zararı</b>		<b>(106.252.766)</b>	<b>(93.717.493)</b>
Finansman Gelirleri		8.195.327	17.198.581
Finansman Giderleri (-)		(9.908.836)	(6.854.753)
Net Parasal Pozisyon Kazanç/Kayıp		(37.818.003)	(83.868.305)
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı/(Zararı)</b>		<b>(145.784.278)</b>	<b>(167.241.970)</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)</b>		<b>4.104.245</b>	<b>31.323.457</b>
Dönem Vergi Gelir/(Gideri)	17	(907.971)	-
Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)	17	5.012.216	31.323.457
<b>Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)</b>		<b>(141.680.033)</b>	<b>(135.918.513)</b>
<b>Durdurulan Faaliyetler</b>		-	-
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/(Zararı)		-	-
<b>Dönem Karı/(Zararı)</b>		<b>(141.680.033)</b>	<b>(135.918.513)</b>
<b>Dönem Kar/Zararının Dağılımı</b>			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		(69.051.811)	(41.258.231)
Ana Ortaklık Payları		(72.628.222)	(94.660.282)
<b>Pay Başına Kazanç</b>		<b>(0,315)</b>	<b>(0,302)</b>
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç		(0,315)	(0,302)
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç		-	-
<b>Sulandırılmış Pay Başına Kazanç</b>		-	-

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****01 Ocak - 31 Mart 2024 ve 01 Ocak - 31 Mart 2023 Hesap Dönemlerine Ait  
Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	01 Ocak- 31 Mart 2024	01 Ocak- 31 Mart 2023
Notlar		
<b>Dönem Kârı/Zararı</b>	<b>(141.680.033)</b>	<b>(135.918.513)</b>
<b>Diğer Kapsamlı Gelir / (Gider)</b>	<b>(13.271.845)</b>	<b>(28.807.630)</b>
<b>Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar</b>		
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	-	(3.623.210)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	(13.642.350)	(24.812.848)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	370.505	(371.572)
<b>Toplam Kapsamlı Gelir</b>	<b>(154.951.878)</b>	<b>(164.726.143)</b>
<b>Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:</b>		
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	(61.908.570)	(23.668.067)
Ana Ortaklık Payları	(93.043.308)	(141.058.076)

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

## İhlas Yayın Holding A.Ş.

### 01 Ocak - 31 Mart 2024 ve 01 Ocak - 31 Mart 2023 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Notlar	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler							Birikmiş Kar/Zarar					Toplam
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltilme Farkları	Paylara İlişkin Primler/ İskontolar	Maddi Duran Varlıkların Yeniden Değerleme Artışları/ Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Kar / Zararları	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar		
1 Ocak 2023	450.000.000	4.792.309.807	63.853.270	50.577.356	14.012.335	(24.982)	4.134.879	(3.976.665.330)	(182.760.989)	1.215.436.346	2.387.439.002	3.602.875.348	
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	(182.760.989)	182.760.989	-	-	-	
Diğer değişiklikler nedeni ile artış (azalış)	-	-	-	-	-	-	1.588.784	(1.588.784)	-	-	4.410.687	4.410.687	
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	-	(94.660.282)	(94.660.282)	(41.258.231)	(135.918.513)	
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	(9.386.718)	(371.572)	-	-	-	(9.758.290)	(19.049.339)	(28.807.629)	
<b>31 Mart 2023</b>	<b>450.000.000</b>	<b>4.792.309.807</b>	<b>63.853.270</b>	<b>50.577.356</b>	<b>4.625.617</b>	<b>(396.554)</b>	<b>5.723.663</b>	<b>(4.161.015.103)</b>	<b>(94.660.282)</b>	<b>1.111.017.774</b>	<b>2.331.542.119</b>	<b>3.442.559.893</b>	
1 Ocak 2024	450.000.000	4.792.309.807	63.853.270	42.738.495	(5.940.653)	(579.560)	5.861.656	(4.110.407.429)	(419.443.025)	818.392.561	1.770.323.756	2.588.716.317	
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	(419.443.025)	419.443.025	-	-	-	
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	-	(72.628.222)	(72.628.222)	(69.051.811)	(141.680.033)	
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	(6.499.110)	370.505	-	-	-	(6.128.605)	(7.143.240)	(13.271.845)	
<b>31 Mart 2024</b>	<b>450.000.000</b>	<b>4.792.309.807</b>	<b>63.853.270</b>	<b>42.738.495</b>	<b>(12.439.763)</b>	<b>(209.055)</b>	<b>5.861.656</b>	<b>(4.529.850.454)</b>	<b>(72.628.222)</b>	<b>739.635.734</b>	<b>1.694.128.705</b>	<b>2.433.764.439</b>	

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****01 Ocak - 31 Mart 2024 ve 01 Ocak - 31 Mart 2023 Hesap Dönemlerine Ait  
Konsolide Nakit Akışları Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
		<b>31 Mart 2024</b>	<b>31 Mart 2023</b>
<b>İşletme faaliyetlerinden nakit akışları</b>	Notlar		
Dönem karı / zararı		(141.680.033)	(135.918.513)
<b>Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler</b>			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	15	33.790.329	22.726.148
Değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler			
Alacaklarda değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler	6	(8.606.255)	(20.965.586)
Stok değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler		3.671.732	469.696
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar / iptali ile ilgili düzeltmeler	11	14.970.075	6.967.069
Dava ve/veya ceza karşılıkları / iptali ile ilgili düzeltmeler	10	(3.291.523)	(5.412.235)
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler			
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler		2.439.179	3.925.067
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler		(5.254.332)	(15.184.194)
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler	17	(4.104.245)	(31.323.457)
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler			
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler		872.415	91.770
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların dağıtılmamış karları ile ilgili düzeltmeler		20.423	7.222.455
Kar / zarar mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler (parasal kazanç/kayıp dahil)		15.152.101	22.484.838

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****01 Ocak - 31 Mart 2024 ve 01 Ocak - 31 Mart 2023 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Nakit Akışları Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	31 Mart 2024	31 Mart 2023
<b>İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler</b>			
Finansal yatırımlardaki azalış / artış		1.402.654	9.499.864
Ticari alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış		4.405.022	12.896.040
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış		28.636.638	(26.795.970)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	7-18	32.581.509	25.858.736
İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	7	(1.374.175)	(6.198.805)
Stoklardaki artış / azalış	8	25.255.927	56.912.329
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış / azalış	12	(3.850.274)	(17.025.070)
Ticari borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış / azalış	6-18	(4.910.994)	2.762.944
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış / azalış		(2.764.505)	(11.524.932)
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
İlişkili taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış	7-18	35.447.219	(1.887.445)
İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış	7	5.293.096	(4.363)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış / azalış	11	20.788.600	(18.083.374)
Ertelenmiş gelirlerdeki artış / azalış	12	182.735	2.933.318
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış / azalış		(3.312.972)	8.427.416
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış / azalış		2.772.312	1.970.835
<b>Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları</b>			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	11	(10.037.738)	(19.405.805)
Vergi iadeleri / ödemeleri		-	(9.880.707)
<b>İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (A)</b>		<b>38.494.920</b>	<b>(134.461.931)</b>

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



**İhlas Yayın Holding A.Ş.****01 Ocak - 31 Mart 2024 ve 01 Ocak - 31 Mart 2023 Hesap Dönemlerine Ait  
Konsolide Nakit Akışları Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak, 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	31 Mart 2024	31 Mart 2023
<b>Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları</b>			
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri			
Maddi duran varlık satışlarından kaynaklanan nakit girişleri		461.437	32.217
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları			
Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları	9	(40.258.048)	(27.359.475)
Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları		(827.444)	(489.040)
Verilen nakit avans ve borçlar		-	(8.784.537)
<b>Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (B)</b>		<b>(40.624.055)</b>	<b>(36.600.835)</b>
<b>Finansman faaliyetlerinden nakit akışları</b>			
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri / çıkışları		(25.508.088)	(13.757.791)
Ödenen faiz		3.115.026	(1.639.754)
Alınan faiz		5.254.332	15.184.194
<b>Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları (C)</b>		<b>(17.138.730)</b>	<b>(213.351)</b>
<b>Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / azalış (D=A+B+C)</b>		<b>(19.267.865)</b>	<b>(171.276.117)</b>
<b>Dönem başı nakit ve nakit benzerleri (E)</b>	5	<b>90.880.263</b>	<b>422.617.757</b>
<b>Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (F=D+E)</b>	5	<b>71.612.398</b>	<b>251.341.640</b>

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.